平成 30 年 6 月 19 日

各  位

上場会社名 東洋エンジニアリング株式会社

代表者 取締役社長 永松 治夫

（コード番号 6330 東証第一部）

問合せ先責任者 経理部長 大和 武史

（TEL ０４７－４５４－１５２１）

（訂正・数値データ訂正）

「平成 30 年 3 月期 決算短信 〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

平成 30 年 5 月 15 日に開示いたしました「平成 30 年 3 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の内容につき

まして、一部誤りがありましたので、下記のとおりお知らせいたします。また、数値データにも訂正がありましたの

で、訂正後のデータも送信いたします。なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

１. 訂正箇所および内容

「平成 30 年 3 月期 決算短信 〔日本基準〕（連結）」

添付資料 6 ページ ３.連結財務諸表及び主な注記 (1) 連結貸借対照表

訂正内容につきましては、別添資料のとおりであります。

２. 訂正理由

「平成 30 年 3 月期 決算短信 〔日本基準〕（連結）」の提出後に、記載内容の一部に誤りがあることが判

明いたしましたので、これを訂正いたします。

1

添付資料6ページ

3.連結財務諸表及び主な注記

【訂正前】

（１）連結貸借対照表

(単位：百万円)

前連結会計年度
(平成29年３月31日)

当連結会計年度
(平成30年３月31日)

投資その他の資産

投資有価証券 16,071 10,335

長期貸付金 4,576 4,572

繰延税金資産 1,123 590

その他 3,981 5,916

貸倒引当金 △4,474 △4,560

投資その他の資産合計 21,277 16,855

固定資産合計 35,305 29,793

資産合計 317,089 252,982

【訂正後】

（１） 連結貸借対照表

(単位：百万円)

前連結会計年度
(平成29年３月31日)

当連結会計年度
(平成30年３月31日)

投資その他の資産

投資有価証券  16,071  10,335

長期貸付金 4,576 4,572

退職給付に係る資産  - 886

繰延税金資産 1,123 590

その他  3,981  5,029

貸倒引当金 △4,474 △4,560

投資その他の資産合計 21,277 16,855

固定資産合計 35,305 29,793

資産合計 317,089 252,982

以 上

2

	2017Q4 訂正
	正誤表